
TO NEJLEPŠÍ Z

� ONE PIECE � SEXUÁLNÍ VÝCHOVA IV � LAKERS: VZESTUP DYNASTIE II

� TWISTED METAL � MALÁ VELKÁ LIGA � MEDVĚD II � MATEMATIKA ZLOČINU 

� KOLO ČASU II � PARLAMENT II � STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 � BABYLON 

� KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ � NEJHLUBŠÍ NÁDECH � ŠŤASTNÝ ČLOVĚK
 SEXUÁLNÍ VÝCHOVA IV  LAKERS: VZESTUP DYNASTIE II

   SPECIÁL

NOVÝ 
ČASOPIS!

3/2023

3/
20

23

99 Kč / 4,79 €

RODINNÁ 
KOMEDIE VERSUS 
POLITICKÁ SATIRA

TO NEJLEPŠÍ Z INTERNETOVÝCH TV STANIC

MILOVANÁ 

VÁLEČNICE SE 

SVĚTELNÝMI 

MEČI

KDYŽ 
SE TOM 
HANKS 
MRAČÍ

FALEŠNÉ ÚSMĚVY 
NA OBRAZOVCE

TO NEJLEPŠÍ Z

 LAKERS: VZESTUP DYNASTIE II
& DOKUMENTŮ

MUŽ 
JMÉNEM 

OTTO

VÍME, NA CO SE DÍVAT

Skvělých
pořadů
SkvělýchSkvělýchSkvělých

VÍME, NA CO SE DÍVAT
pořadůpořadůpořadůpořadů

VÍME, NA CO SE DÍVAT

SkvělýchSkvělýchSkvělých
pořadůpořadůpořadůpořadů269269269

UVNITŘ!

TO NEJLEPŠÍ Z

� ONE PIECE 

� TWISTED METAL 

� KOLO ČASU II 

� KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ 

TO NEJLEPŠÍ Z

VÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVATVÍME, NA CO SE DÍVAT

3/
20

23

KDYŽ KDYŽ 
SE TOM SE TOM 
HANKS 
MRAČÍ

MUŽ 
JMÉNEM 

OTTO

FALEŠNÉ ÚSMĚVY FALEŠNÉ ÚSMĚVY 

RODINNÁ RODINNÁ 
KOMEDIE VERSUS KOMEDIE VERSUS 
POLITICKÁ SATIRAPOLITICKÁ SATIRA

FALEŠNÉ ÚSMĚVY FALEŠNÉ ÚSMĚVY 
NA OBRAZOVCENA OBRAZOVCE

TVS03_01 titul + hrbet b.indd   1TVS03_01 titul + hrbet b.indd   1 16.08.2023   14:1416.08.2023   14:14

TV Streaming je speciál 
programového čtrnáctideníku 
TV Star

• Čtenáře provede světem těch nejlepších 
internetových filmů, seriálů a dokumentů na 
všech dostupných streamingových službách. 

• Najdete v něm filmové, seriálové  
i dokumentární novinky, legendární snímky, 
výběr nejslavnějších sérií a profily postav, 
rozhovory s tvůrci a představiteli hlavních 
rolí.

VNITŘNÍ STRANY

celostrana 195 000

1/2 strany 117 000

1/4 strany 70 200

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  TV STREAMING
číslo Datum vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 29.02. 01.02. 08.02.

2 30.05. 02.05. 09.05.

3 29.08. 01.08. 08.08.

4 29.11. 07.11. 14.11.

Vazba: V2
Periodicita: čtvrtletník

zrcadlo
95 x 125

zrcadlo
195 x 256
spad
215 x 280

zrcadlo
95 x 256
spad
105 x 280

zrcadlo
195 x 125
spad
215 x 138

1/1

1/2

1/2

1/4


